

PRÍLOHA č.2**Výpočet zmluvnej ceny /cenový formulár**

Obec Modra nad Círochou
„Monitorovací a varovný systém - Modra nad Círochou“

Označ.	Název položky	MJ	Požadované množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1.	Elektronická siréna 1200, RDS na CO MV	ks	1	34 500,00	34 500,00	20%	6 900,00	41 400,00
2.	Riadiaca ústredňa systému vrátane sirény RT1	ks	1	2 800,00	2 800,00	20%	560,00	3 360,00
3.	Bezdrôtový koncový bod, hlásič digit.	ks	49	1 590,00	77 910,00	20%	15 582,00	93 492,00
4.	Vysielací pult	ks	1	3 900,00	3 900,00	20%	780,00	4 680,00
5.	Ústredňa hlásičov s anténou	ks	1	3 900,00	3 900,00	20%	780,00	4 680,00
6.	Ovládacia jednotka varovného systému	ks	1	2 000,00	2 000,00	20%	400,00	2 400,00
7.	Modul GSM/GPRS	ks	1	590,00	590,00	20%	118,00	708,00
8.	Modul: ovládanie cez telefón	ks	1	2 800,00	2 800,00	20%	560,00	3 360,00
9.	Modul: vyzozumenie na telefón a SMS	ks	1	2 750,00	2 750,00	20%	550,00	3 300,00
10.	Modul: prepojenie s meteostanicou	ks	1	490,00	490,00	20%	98,00	588,00
11.	Meteostanica - teplota, vlhkosť	ks	1	1 900,00	1 900,00	20%	380,00	2 280,00
12.	Anemometer - rýchlosť a smer vetra	ks	1	1 290,00	1 290,00	20%	258,00	1 548,00
13.	Zrážkomer	ks	1	900,00	900,00	20%	180,00	1 080,00
14.	Aplikačný softvér	ks	1	3 100,00	3 100,00	20%	620,00	3 720,00
15.	PC pre archiváciu a zber dát	ks	1	1 100,00	1 100,00	20%	220,00	1 320,00
SPOLU - predmet zákazky:					139 930,00	x	27 986,00	167 916,00

Identifikačné údaje

Obchodné meno: ELTODO OSVETLENIE, s.r.o.

Adresa: Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava m.č. Ružinov

IČO: 36170151

Platca DPH: IČ DPH: 2020056566

Dátum, meno a podpis oprávnenej osoby **Marek Frey, konateľ spoločnosti***24. 2021*EI
M
E, s.r.o.
Bratislava
566